
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 지역경제과

지역경제과 16,574,443 12,134,745 4,439,698

국 593,401

균 1,383,960

시 2,104,853

군 12,492,229

지역경제 활성화 10,067,906 7,068,775 2,999,131

균 617,000

시 220,121

군 9,230,785

안정적 지역경제 기반조성 4,182,398 1,492,024 2,690,374

균 617,000

시 220,121

군 3,345,277

지역경제 활력화 102,755 122,422 △19,667

101 인건비 33,495 43,862 △10,367

04 기간제근로자등보수 33,495 43,862 △10,367

◎남창옹기종기시장 공영주차장 관리 4,452

○기본급 3,043

○휴일수당 969

○급량비 220

○교통비 220

◎물가모니터요원 물가조사 29,043

69,150원*2명*22일

69,150원*2명*7일

5,000원*2명*22일

5,000원*2명*22일

69,150원*6명*70일

201 일반운영비 40,160 26,160 14,000

01 사무관리비 40,160 26,160 14,000

◎일반수용비 22,760

○물가안정 홍보물 인쇄·제작 6,760

。전단지 1,000

。현수막 5,760

○전통시장 체험활동 비품구입 16,000

◎운영수당 1,400

○물가대책위원회 참석수당

910

○유통기업상생발전협의회 참석수당

490

◎임차료 16,000

○차량임차료 16,000

125원*2,000매*4회

60,000원*12개*8회

16,000,000원

70,000원*13명*1회

70,000원*7명*1회

16,000,000원

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

◎관외여비 1,4001,400,000원

203 업무추진비 5,000 13,500 △8,500

03 시책추진업무추진비 5,000 13,500 △8,500

◎지역경제활력화 시책추진 5,0005,000,000원
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 13,800 12,600 1,200

03 특정업무경비 13,800 12,600 1,200

◎대민활동비 13,80050,000원*23명*12월

301 일반보상금 8,900 22,900 △14,000

09 행사실비보상금 4,000 18,000 △14,000

◎전국우수시장 박람회 4,0004,000,000원

12 기타보상금 4,900 4,900 0

◎착한가격 선도업소 온누리상품권 지원

4,90070,000원*35개소*2회

지역 노사민정 협력 활성화 81,600 40,000 41,600

201 일반운영비 35,600 0 35,600

01 사무관리비 15,600 0 15,600

◎일반수용비 7,200

○홍보 현수막 제작 2,400

○홍보 리플릿 제작 3,000

○안내책자 제작 1,800

◎운영수당 8,400

○노사민정협의회 참석수당

8,400

200,000원*2개*6회

1,000원*500개*6회

10,000원*30개*6회

70,000원*20명*6회

03 행사운영비 20,000 0 20,000

◎노사민정 파트너십 강화 워크숍

20,00020,000,000원

202 여비 6,000 0 6,000

03 국외업무여비 6,000 0 6,000

◎노사민정 선진지 해외시찰 인솔 6,0006,000,000원

301 일반보상금 40,000 40,000 0

06 민간인국외여비 40,000 40,000 0

◎노사민정 선진지 해외시찰 40,00040,000,000원

효율적인 시장관리 344,317 312,935 31,382

시 14,455

군 329,862

201 일반운영비 236,887 235,315 1,572

01 사무관리비 112,687 127,593 △14,906

◎일반수용비 30,000

○장바구니 및 핸드캐리어 제작

30,000

◎임차료 82,687

○언양시장부지(국유지) 임차료

71,599

○전통시장 물품 보관장소 임차료(방송설비

등) 11,088

30,000,000원

71,599,000원

924,000원*12월

02 공공운영비 104,200 67,722 36,478
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎공공요금 및 제세 104,200

○공설시장내 상하수도 및 전기요금

79,200

○전기안전점검 7,104

○소방시설안전관리 7,068

○승강기유지보수 2,328

○저수조 청소 500

○시장 방역 8,000

6,600,000원*12월

592,000원*12월

589,000원*12월

194,000원*12월

250,000원*2회

8,000,000원

03 행사운영비 20,000 40,000 △20,000

◎언양알프스시장 한마음대축제 20,00020,000,000원

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◎관외여비 1,5001,500,000원

301 일반보상금 28,910 0 28,910

시 14,455

군 14,455

12 기타보상금 28,910 0 28,910

◎화재공제 지원사업 28,91028,910,000원

시 14,455

군 14,455

307 민간이전 7,020 6,120 900

02 민간경상사업보조 7,020 6,120 900

◎상인조직역량강화사업 7,0207,020,000원

401 시설비및부대비 70,000 70,000 0

01 시설비 70,000 70,000 0

◎공설시장 보수 70,00070,000,000원

전통시장시설현대화 248,240 0 248,240

401 시설비및부대비 248,240 0 248,240

01 시설비 243,440 0 243,440

◎남창 공영주차장 승강기 설치공사 243,440

○설계비 23,440

○공사비 220,000

23,440,000원

220,000,000원

02 감리비 3,360 0 3,360

◎남창 공영주차장 승강기 설치공사

3,3603,360,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

◎남창 공영주차장 승강기 설치공사

1,4401,440,000원

전통시장주차환경개선사업 20,000 510,000 △490,000

401 시설비및부대비 20,000 510,000 △490,000

01 시설비 20,000 510,000 △490,000
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎곡천시장 주차장 조성사업 20,00020,000,000원

언양공설시장 노후장옥 정비사업 2,309,779 506,667 1,803,112

401 시설비및부대비 2,309,779 506,667 1,803,112

01 시설비 2,294,667 506,667 1,788,000

◎언양공설시장 노후장옥 정비사업 2,294,667

○설계비 40,947

○보상비 1,478,720

○공사비 775,000

40,947,000원

1,478,720,000원

775,000,000원

02 감리비 10,230 0 10,230

◎언양공설시장 노후장옥 정비사업

10,23010,230,000원

03 시설부대비 4,882 0 4,882

◎언양공설시장 노후장옥 정비사업

4,8824,882,000원

봉계공설시장 구조보강공사 475,668 0 475,668

균 264,000

시 88,000

군 123,668

401 시설비및부대비 475,668 0 475,668

균 264,000

시 88,000

군 123,668

01 시설비 466,000 0 466,000

◎봉계공설시장 구조보강공사 466,000

○실시설계비 26,000

○공사비 440,000

26,000,000원

440,000,000원

균 264,000

시 88,000

군 88,000

02 감리비 6,500 0 6,500

◎봉계공설시장 구조보강공사 6,5006,500,000원

03 시설부대비 3,168 0 3,168

◎봉계공설시장 구조보강공사 3,1683,168,000원

노출전선 정비사업 600,039 0 600,039

균 353,000

시 117,666

군 129,373

401 시설비및부대비 600,039 0 600,039

균 353,000

시 117,666

군 129,373

01 시설비 588,333 0 588,333

◎노출전선 정비사업 588,333

○공사비 588,333588,333,000원
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

균 353,000

시 117,666

군 117,667

02 감리비 8,000 0 8,000

◎노출전선 정비사업 8,0008,000,000원

03 시설부대비 3,706 0 3,706

◎노출전선 정비사업 3,7063,706,000원

경쟁력있는 중소기업 육성 5,885,508 5,576,751 308,757

중소기업 육성 지원 119,340 115,840 3,500

201 일반운영비 5,840 5,840 0

01 사무관리비 5,840 5,840 0

◎일반수용비 2,900

○기업인상 상패 제작 2,000

○홍보현수막 제작 900

◎운영수당 2,940

○기업지원위원회 참석수당

2,940

2,000,000원

60,000원*15개

70,000원*14명*3회

203 업무추진비 3,500 0 3,500

03 시책추진업무추진비 3,500 0 3,500

◎기업지원 시책추진 3,5003,500,000원

307 민간이전 110,000 110,000 0

02 민간경상사업보조 110,000 110,000 0

◎울주군 중소기업인의 밤 10,000

◎중소기업 발전전략 워크숍 20,000

◎기업제품 홍보 지원 80,000

10,000,000원

20,000,000원

80,000,000원

중소기업 자금 지원 3,310,000 3,225,000 85,000

307 민간이전 3,310,000 3,225,000 85,000

05 민간위탁금 115,000 115,000 0

◎중소기업 경영안정자금 사무위탁

81,000

◎소상공인 경영안정자금 사무위탁

34,000

81,000,000원

34,000,000원

08 이차보전금 3,195,000 3,110,000 85,000

◎중소기업 경영안정자금 이차보전

2,430,000

◎소상공인 경영안정자금 이차보전

765,000

2,430,000,000원

765,000,000원

중소기업 기반시설 지원 41,200 11,200 30,000

201 일반운영비 11,200 11,200 0

02 공공운영비 11,200 11,200 0

◎공공요금 및 제세 1,200
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○입주업체 안내간판 전기요금

1,200

◎시설장비유지비 10,000

○입주업체 안내간판 유지보수 10,000

50,000원*2개소*12월

10,000,000원

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

◎KCC일반산업단지 안내간판 설치공사

30,00030,000,000원

경영지원센터 운영 86,200 71,000 15,200

201 일반운영비 52,200 43,000 9,200

01 사무관리비 20,000 22,400 △2,400

◎일반수용비 20,000

○중소기업 지원안내 홍보물 제작

13,000

○소모품 구입 4,000

○무인경비용역 3,000

6,500원*2,000부

4,000,000원

250,000원*12월

02 공공운영비 32,200 20,600 11,600

◎공공요금 및 제세 16,800

○전기요금 12,000

○상하수도 요금 3,600

○기업체 안내책자 발송 우편요금

1,200

◎시설장비유지비 15,400

○홈페이지 및 중소기업지원사업 프로그램 유

지관리비 5,400

○센터유지비 10,000

1,000,000원*12월

300,000원*12월

300원*2,000개소*2회

36,000,000원*15%

10,000,000원

401 시설비및부대비 34,000 4,000 30,000

01 시설비 34,000 4,000 30,000

◎조경수 관리 4,000

◎간판 정비 20,000

◎창고철거 및 쉼터조성 10,000

4,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

중장년 기술창업센터 지원 51,000 46,600 4,400

201 일반운영비 8,000 3,600 4,400

03 행사운영비 8,000 0 8,000

◎중장년 기술창업센터 개소식 8,0008,000,000원

308 자치단체등이전 43,000 43,000 0

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 43,000 43,000 0

◎중장년 기술창업센터 경영지원비

43,00043,000,000원

해외 스타트업 벤치마킹 연수 사업 48,000 0 48,000

202 여비 8,000 0 8,000
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 국외업무여비 8,000 0 8,000

◎전시,박람회 참가자 인솔

8,0004,000,000원*2명*1회

308 자치단체등이전 40,000 0 40,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 40,000 0 40,000

◎해외 스타트업 전시,박람회 참가

40,00040,000,000원*1회

울주군 풀뿌리기업 육성사업 85,000 0 85,000

308 자치단체등이전 85,000 0 85,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 85,000 0 85,000

◎풀뿌리기업 육성사업(국가직접지원사업)

85,00085,000,000원

기업투자유치활성화 2,071,000 2,004,565 66,435

201 일반운영비 71,000 4,565 66,435

01 사무관리비 71,000 4,565 66,435

◎일반수용비 71,000

○기업지원회 심의자료 책자 제작

1,560

○투자기업 모집 홍보 현수막 제작

1,440

○TV광고 제작비 5,000

○TV광고 송출비

30,000

○버스안내판 광고비 33,000

1,560,000원

60,000원*12개*2회

5,000,000원

15,000,000원*2개방송*1개월

660,000원*25대*2개월

402 민간자본이전 2,000,000 2,000,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 2,000,000 2,000,000 0

◎기업투자유치 보조금(입지·시설,이전,고용,

교육훈련) 2,000,0002,000,000,000원

온산읍민 공단한마음축제 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

04 민간행사사업보조 40,000 40,000 0

◎제21회 온산읍민 공단한마음축제

40,00040,000,000원

서울주 산업단지 화합의 날 행사 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

◎제3회 서울주 산업단지 근로자 및 주민화합의

날 20,00020,000,000원

제조업체 실태조사 13,768 12,546 1,222

101 인건비 13,768 12,546 1,222

04 기간제근로자등보수 13,768 12,546 1,222
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부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎제조업체 실태조사 13,768

○기본급 9,128

○휴일수당 3,320

○급량비 660

○교통비 660

69,150원*6명*22일

69,150원*6명*8일

5,000원*6명*22일

5,000원*6명*22일

기업통상사업지원 562,000 516,000 46,000

중소기업 통상지원 562,000 516,000 46,000

해외마케팅 지원 562,000 516,000 46,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

◎일반수용비 6,000

○해외사업 홍보물품 구입 3,000

○수출 우수기업상 상패 제작 3,000

30,000원*100개

600,000원*5개

202 여비 26,000 30,000 △4,000

01 국내여비 2,000 2,000 0

◎관외여비 2,0002,000,000원

03 국외업무여비 24,000 28,000 △4,000

◎우수기업 방문 인솔 8,000

◎해외 시장개척단 인솔 8,000

◎국제 기술교류협력 인솔

8,000

4,000,000원*2명*1회

4,000,000원*2명*1회

4,000,000원*2명*1회

308 자치단체등이전 530,000 480,000 50,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 530,000 480,000 50,000

◎중소기업인 우수기업 방문 및 경영기술연수

60,000

◎해외 시장개척단 파견 70,000

◎해외바이어 초청 상담회 100,000

◎해외무역관 지사화 지원사업 30,000

◎수출보증보험료 지원 20,000

◎국내외 전시회 개별 참가지원 100,000

◎국제 기술교류 협력사업 100,000

◎수출도우미 활용사업 50,000

60,000,000원

70,000,000원*1회

100,000,000원*1회

30,000,000원

1,250,000원*16개사

100,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

효율적인 에너지 자원관리 935,459 562,153 373,306

국 307,401

시 338,392

군 289,666

에너지 수급 안정 935,459 562,153 373,306

국 307,401

시 338,392

군 289,666

에너지이용합리화 7,100 32,076 △24,976
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부서: 지역경제과

정책: 효율적인 에너지 자원관리

단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 5,600 17,437 △11,837

01 사무관리비 5,600 17,437 △11,837

◎일반수용비 5,600

○에너지절약 홍보물 제작 4,900

。전단지 840

。현수막 1,560

。홍보물품 2,500

○가스안전관리 홍보물 제작 600

。전단지 600

○유류품질검사 100

。시료 채취비 100

60원*7,000매*2회

60,000원*13개*2회

2,500원*1,000개

60원*5,000매*2회

5,000원*20개소

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

◎관외여비 1,5001,500,000원

신재생에너지 지역지원사업 247,039 175,489 71,550

국 99,351

시 66,234

군 81,454

401 시설비및부대비 247,039 175,489 71,550

국 99,351

시 66,234

군 81,454

01 시설비 230,450 163,488 66,962

◎공공기관 태양광시설 설치사업 230,450

○실시설계비 9,670

○공사비 220,780

9,670,000원

220,780,000원

국 99,351

시 66,234

군 55,195

02 감리비 15,000 10,877 4,123

◎공공기관 태양광시설 설치사업 15,00015,000,000원

03 시설부대비 1,589 1,124 465

◎공공기관 태양광시설 설치사업 1,5891,589,000원

취약계층 전력효율향상사업 358,458 249,088 109,370

국 171,200

시 85,600

군 101,658

401 시설비및부대비 358,458 249,088 109,370

국 171,200

시 85,600

군 101,658

01 시설비 355,993 247,381 108,612

◎복지시설 LED조명 교체사업(15개소) 355,993
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부서: 지역경제과

정책: 효율적인 에너지 자원관리

단위: 에너지 수급 안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○실시설계비 13,593

○공사비 342,400

13,593,000원

342,400,000원

국 171,200

시 85,600

군 85,600

03 시설부대비 2,465 1,707 758

◎복지시설 LED조명 교체사업 2,4652,465,000원

가스안전장치 보급 5,000 5,000 0

308 자치단체등이전 5,000 5,000 0

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,000 5,000 0

◎취약계층 가스안전장치 보급사업

5,0005,000,000원

공동주택 미니태양광 보급사업(국비형) 110,550 100,500 10,050

국 36,850

시 36,850

군 36,850

402 민간자본이전 110,550 100,500 10,050

국 36,850

시 36,850

군 36,850

02 민간자본사업보조(이전재원) 110,550 100,500 10,050

◎공동주택 미니태양광 보급사업(국비형)

110,550110,550,000원

국 36,850

시 36,850

군 36,850

울산형 태양광 주택지원사업 124,500 0 124,500

시 94,500

군 30,000

402 민간자본이전 124,500 0 124,500

시 94,500

군 30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 124,500 0 124,500

◎울산형 태양광 주택지원 사업 124,500124,500,000원

시 94,500

군 30,000

울산형 미니태양광 보급사업 82,812 0 82,812

시 55,208

군 27,604

402 민간자본이전 82,812 0 82,812

시 55,208

군 27,604

02 민간자본사업보조(이전재원) 82,812 0 82,812

◎울산형 미니태양광 보급사업 82,81282,812,000원

시 55,208

군 27,604
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

고용 촉진 및 안정 4,585,443 3,672,703 912,740

국 286,000

균 766,960

시 1,546,340

군 1,986,143

고용활성화 및 안정추진 4,585,443 3,672,703 912,740

국 286,000

균 766,960

시 1,546,340

군 1,986,143

일자리위원회 운영 3,960 0 3,960

201 일반운영비 3,960 0 3,960

01 사무관리비 3,960 0 3,960

◎일반수용비 1,440

○일자리위원회 회의자료 인쇄

1,200

○현수막 제작 240

◎운영수당 2,520

○일자리위원회 참석수당 2,520

300,000원*4회

60,000원*4개

70,000원*9명*4회

일자리 안내지원센터 운영 49,257 124,400 △75,143

101 인건비 19,397 34,400 △15,003

04 기간제근로자등보수 19,397 34,400 △15,003

◎일자리 안내지원센터 운영 19,397

○기본급 11,156

○휴일수당 5,211

○교통비 835

○급량비 835

○가족수당 960

。배우자 320

。첫째자녀 160

。둘째자녀 480

○명절휴가비 400

66,800원*1명*167일

66,800원*1명*78일

5,000원*1명*167일

5,000원*1명*167일

40,000원*1명*8월

20,000원*1명*8월

60,000원*1명*8월

400,000원*1명*1회

201 일반운영비 26,360 30,000 △3,640

01 사무관리비 9,760 13,400 △3,640

◎일반수용비 3,760

○홍보물 제작 2,000

○구인구직신청서 인쇄 200

○사무용품 구입 1,200

○구인정보 문자 안내 360

◎임차료 6,000

○일자리센터 차량 임차료

6,000

2,000원*1,000부

5,000원*20권*2종

100,000원*12월

30,000원*12월

500,000원*1대*12월
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 6,600 6,600 0

◎차량선박비 3,000

○일자리센터 차량 유류비

3,000

◎관리비(공공요금 등) 3,600

250,000원*1대*12월

300,000원*12월

03 행사운영비 10,000 10,000 0

◎채용박람회 10,0005,000,000원*2회

203 업무추진비 3,500 0 3,500

03 시책추진업무추진비 3,500 0 3,500

◎일자리창출 시책추진 3,5003,500,000원

공공근로사업 546,012 546,012 0

시 382,208

군 163,804

101 인건비 533,872 533,872 0

시 373,710

군 160,162

04 기간제근로자등보수 533,872 533,872 0

◎공공근로사업(180명) 533,872533,872,000원

시 373,710

군 160,162

201 일반운영비 3,360 3,360 0

시 2,352

군 1,008

01 사무관리비 3,290 3,290 0

◎일반수용비 3,290

○참여자 모집 홍보현수막 제작

2,16060,000원*12개*3회

시 1,512

군 648

○공공근로관련 사무용품 구입 1,1301,130,000원

시 791

군 339

02 공공운영비 70 70 0

◎공공요금 및 제세 70

○사회보험 전자문서교환시스템(EDI)이용요금

705,800원*12월

시 49

군 21

202 여비 500 500 0

시 350

군 150

01 국내여비 500 500 0

◎관외여비 500500,000원

시 350

군 150
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

206 재료비 8,280 8,280 0

시 5,796

군 2,484

01 재료비 8,280 8,280 0

◎공공근로사업 작업도구 및 자재 구입

8,2808,280,000원

시 5,796

군 2,484

지역공동체 일자리 사업 150,199 150,199 0

균 75,100

시 37,549

군 37,550

101 인건비 124,130 124,130 0

균 62,065

시 31,032

군 31,033

04 기간제근로자등보수 124,130 124,130 0

◎지역공동체일자리사업(30명) 124,130124,130,000원

균 62,065

시 31,032

군 31,033

201 일반운영비 1,769 1,769 0

균 885

시 442

군 442

01 사무관리비 1,740 1,740 0

◎일반수용비 1,740

○참여안내 홍보현수막 제작

1,44060,000원*12개*2회

균 720

시 360

군 360

○사무용품 구입 300300,000원

균 150

시 75

군 75

02 공공운영비 29 29 0

◎공공요금및제세 29

○사회보험 전자문서교환시스템(EDI)이용요금

293,600원*8월

균 15

시 7

군 7

202 여비 500 500 0

균 250

시 125

군 125
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 500 500 0

◎관외여비 500500,000원

균 250

시 125

군 125

206 재료비 23,800 23,800 0

균 11,900

시 5,950

군 5,950

01 재료비 23,800 23,800 0

◎지역공동체일자리사업 재료비 23,80023,800,000원

균 11,900

시 5,950

군 5,950

마을기업육성 130,000 130,000 0

균 65,000

시 32,500

군 32,500

307 민간이전 130,000 130,000 0

균 65,000

시 32,500

군 32,500

02 민간경상사업보조 130,000 130,000 0

◎마을기업육성 사업비 130,000130,000,000원

균 65,000

시 32,500

군 32,500

사회적기업 일자리창출사업 801,000 801,000 0

균 601,000

시 200,000

307 민간이전 801,000 801,000 0

균 601,000

시 200,000

02 민간경상사업보조 801,000 801,000 0

◎사회적기업 일자리창출사업 801,000801,000,000원

균 601,000

시 200,000

사회적기업 사업개발비(공모) 100,000 100,000 0

국 70,000

시 30,000

307 민간이전 100,000 100,000 0

국 70,000

시 30,000

02 민간경상사업보조 100,000 100,000 0

◎사회적기업 사업개발비지원사업

100,000100,000,000원

국 70,000
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 30,000

사회적기업 사회보험료 지원 36,943 36,943 0

균 25,860

시 11,083

307 민간이전 36,943 36,943 0

균 25,860

시 11,083

02 민간경상사업보조 36,943 36,943 0

◎사회적기업 사회보험료 지원사업

36,94336,943,000원

균 25,860

시 11,083

사회적경제 활성화 44,440 44,440 0

201 일반운영비 3,440 3,440 0

01 사무관리비 3,440 3,440 0

◎일반수용비 3,440

○사회적기업 및 마을기업 홍보물 제작

2,000

○마을기업 아카데미 홍보 현수막 제작

1,440

2,000,000원

60,000원*12개*2회

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

◎관외여비 1,0001,000,000원

307 민간이전 40,000 40,000 0

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

◎사회적경제 아카데미 및 컨설팅 운영

40,00040,000,000원

사람이 희망인 좋은 일자리 창출 사업 882,000 1,202,000 △320,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎홍보물 제작 2,0002,000,000원

301 일반보상금 880,000 1,200,000 △320,000

12 기타보상금 880,000 1,200,000 △320,000

◎좋은 일자리 참여기업 인건비 880,000880,000,000원

대학생 아르바이트 운영 108,632 50,909 57,723

101 인건비 108,192 50,469 57,723

04 기간제근로자등보수 108,192 50,469 57,723

◎대학생 아르바이트 인건비(60명)

108,192108,192,000원

201 일반운영비 440 440 0

01 사무관리비 440 440 0

◎일반수용비 440
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○현수막제작 440110,000원*2개*2회

지역산업맞춤형 일자리창출 지원 30,000 42,800 △12,800

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 30,000 0

◎3D프린팅 운용 전문인력 양성과정 운영

30,00030,000,000원

중소기업 청년인턴사업 444,000 444,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎일반수용비 2,000

○현수막 및 포스터 제작 1,800

○사무용품 구입 200

1,800,000원

200,000원

301 일반보상금 442,000 442,000 0

12 기타보상금 442,000 442,000 0

◎인턴임금 지원 442,000

○인건비 지원(인턴기간)

120,000

○인건비 지원(정규직 전환)

192,000

○취업지원금(정규직 전환시)

50,000

○취업지원금(정규직 근무 6개월 후)

80,000

800,000원*3개월*50명

800,000원*6개월*40명

1,000,000원*50명

2,000,000원*40명

희망일자리사업 827,000 0 827,000

시 745,000

군 82,000

101 인건비 813,000 0 813,000

시 732,400

군 80,600

04 기간제근로자등보수 813,000 0 813,000

◎희망일자리사업(70명) 813,000813,000,000원

시 732,400

군 80,600

201 일반운영비 2,000 0 2,000

시 1,800

군 200

01 사무관리비 1,950 0 1,950

◎일반수용비 1,950

○참여자 모집 홍보현수막 제작 720720,000원

시 648

군 72

○희망일자리관련 사무용품 구입

1,2301,230,000원

시 1,107
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부서: 지역경제과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 123

02 공공운영비 50 0 50

◎공공요금 및 제세 50

○사회보험 전자문서교환시스템(EDI)이용요금

506,200원*8월

시 45

군 5

206 재료비 12,000 0 12,000

시 10,800

군 1,200

01 재료비 12,000 0 12,000

◎희망일자리사업 재료비 12,00012,000,000원

시 10,800

군 1,200

지역주도형 청년일자리 사업 432,000 0 432,000

국 216,000

시 108,000

군 108,000

307 민간이전 432,000 0 432,000

국 216,000

시 108,000

군 108,000

02 민간경상사업보조 432,000 0 432,000

◎지역주도형 청년일자리 사업 432,000432,000,000원

국 216,000

시 108,000

군 108,000

지역공동체 역량강화 102,160 58,940 43,220

마을공동체 만들기 102,160 58,940 43,220

마을공동체 만들기 102,160 58,940 43,220

201 일반운영비 6,160 8,940 △2,780

01 사무관리비 6,160 8,940 △2,780

◎일반수용비 3,700

○보고회 책자 인쇄 1,500

○홍보물 인쇄 1,000

。현수막 제작 900

。포스트 제작 100

○마을공동체 심사 책자인쇄

1,200

◎운영수당 2,460

○마을공동체만들기 심사위원회 참석수당

1,960

○마을공동체 아카데미 강사수당

500

15,000원*100부*1회

60,000원*15개

5,000원*20부

15,000원*20부*4회

70,000원*7명*4회

500,000원*1명*1회

307 민간이전 96,000 50,000 46,000
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부서: 지역경제과

정책: 지역공동체 역량강화

단위: 마을공동체 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상사업보조 76,000 30,000 46,000

◎마을공동체만들기 공모사업 76,00076,000,000원

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

◎마을공동체만들기 학교 20,00020,000,000원

행정운영경비(지역경제과) 321,475 256,174 65,301

인력운영비(지역경제과) 194,175 138,890 55,285

인력운영비(지역경제과) 194,175 138,890 55,285

101 인건비 192,862 138,890 53,972

01 보수 150,494 132,888 17,606

◎시간외근무수당 150,49411,401원*50시간*22명*12월

02 기타직보수 42,368 6,002 36,366

◎시간외근무수당(일반임기제)

6,841

◎봉급(시간선택제임기제 마급)

28,283

◎수당(시간선택제임기제 마급) 3,075

○가족수당 720

。배우자 480

。존비속 240

○정액급식비 1,560

○특수직무수당

795

◎특정업무경비(대민활동비, 시간선택제임기제)

525

◎연가보상비

1,136

◎시간외근무수당(시간선택제임기제 마급)

2,508

11,401원*50시간*1명*12월

28,283,000원*1명

40,000원*1명*12월

20,000원*1명*12월

130,000원*1명*12월

1,575,900원*84%*5%*1명*12월

50,000원*35/40*1명*12월

28,283,000원*1/12*84%*86%*1/30*1/7*140시간

8,357원*25시간*1명*12월

204 직무수행경비 1,313 0 1,313

02 직급보조비 1,313 0 1,313

◎시간선택임기제 마급 1,313109,370원*1명*12월

기본경비(지역경제과) 127,300 117,284 10,016

기본경비(지역경제과) 127,300 117,284 10,016

201 일반운영비 46,400 43,544 2,856

01 사무관리비 46,400 43,544 2,856

◎일반수용비 15,200

○총액예산운영 15,200

◎급량비 31,200

15,200,000원

8,000원*25명*13식*12월

202 여비 72,000 66,240 5,760

01 국내여비 72,000 66,240 5,760
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부서: 지역경제과

정책: 행정운영경비(지역경제과)

단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎관내여비 72,000240,000원*25명*12월

203 업무추진비 8,100 7,500 600

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

◎국장 3,3003,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,800 4,200 600

◎부서운영업무추진비 4,800400,000원*12월

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

◎문서세단기 800800,000원
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